Zastoupení: Mgr. Daliborem Křepským, ředitelem 

IČ: 00849235 

Telefon: XXXXXXXXXXXXX 

E-mail: reditel@ddolomouc.cz 

Č. účtu: 2038811/0100 

(jako “obdarovaný”) 

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je peněžní dar ve výši 156947 Kč (slovy  jedno sto padesát šest tisíc devět set čtyřicet sedm 

korun českých). 

II. 

Účel 

Dar je poskytnut na Volnočasové aktivity dětí. 

III. 

Další ujednání 

1. Obdarovaný s darem souhlasí a dar přijímá. 

2. Dárce se zavazuje poukázat dar na účet obdarovaného nejpozději do 31. 12. 2023. 

3.